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Materia /
Disciplina

\RELIGIONE

|ITALIANO
IGRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIA

STORIA

IGEOGRAFIA
INGLESE

FRANCESE
! e
IMATEMATICA

(SCIENZE

|ARTE E
IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

Codice Volume

9788805077168 T\—OPHZH LUCA / PANDOLFI BARBARA
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9788839531735
9788869106958

9788800359443
9788853017376

9788853627391
9788839527202
9788808826732

_ ,‘
9788863084269
1

9788808520616

9788869173066

PRMM805014 ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
3 Anno Scolastico 2023-2024

SEDE CENTRALE

Classe:
Corso:

Titolo .
l. Editore
Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo Vo
|IRELIBOOK 3 3 \SEI

[CORSO DI IRC CON NULLA OSTA CEI

_ _ - SEMIPACK CON LABORATORIO _
DEGANI ANNA / MANDELLI ANNA MARIA / | oL PUO" DIRE - S _

_ \VOL. A1+DVD+SCHEDE LESSICO+A2+SCHEMI U |SEI
VIBERTL PIER GIORGIO \SINTESI E RIPASSO+LABORATORIO

}
Ian v INEL CUORE DEI LIBRI - LETTERATURA ITALIANA || |pacira

" |LUCI SULLA STORIA 3
IL NOVECENTO

ITI RACCONTO IL MONDO EDIZIONE GREEN
\VOLUME 3 + ATLANTE 3

’z MORPURGO / A MARZOMAGNO / F 3 |6.MONDADORI

BARGIGIA

v

|
|AA WV 3 |LE MONNIER

|COCHRANE S GREENWOOD A / SCORTIE ~ [TWENTY-ONE STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 3 + e [ Rk
IHEWARD V ZANELLA A / MORINI D BRELSTAFF |MAP IT! 3 T et
T + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK _
BERTINI JIMMY / CASELLT AMELIA / |BIEN JOUE'"! 3 5 e
GUILLEMENT DOMINIQUE >

ETABETA TERZO ANNO - EDIZIONE TEMATICA . |
GIANFRANCO BO TA METEARIES P TOOTT 3 |PARAVIA
LR OESANA /1PIHLIORENZA SCOPRIAMO LA NATURA 2ED - VOLUME 3 (LDM) |, ZANICHELLI

{CON I VOSTRI OCCHI
|VOLUME A + VOLUME B

[TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA +

_mw>m> MILENA / RECALCATI LUIGIA U |ELECTA SCUOLA
'

PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO / |DISEGNO, LAB. E CODING + TAVOLE (LDM) _C ZANICHELLI

BERNARDINI LUCIA |SECONDA EDIZIONE DI IDEA, PROGETTO, EDITORE
|[INNOVAZIONE + TAVOLE DISEGNO

DRAGONI ENRICO / DRAGONE DANIELA / BEBOP VOL. A1 CON DVD+A2+B CON DVD v r.>._|_.mm

CASCIO PAOLO +SPARTITI MEDLEY _ {

Prezzo

(€)

11,00

24,20

12,50
27,00

24,20

22,10

19,90
27,60
18,60

29,40

28,30

34,90

Nuova adozione
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No

No

No
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No

No
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No

‘No

Da acquistare

No

No

No

Si

'Si

iSi

Si

Si

‘Si

No

‘No

Consigliato

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



_\:- FARE MUSICA A2- FARE MUSICA B-ASCOLTARE !

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

139,40
Chiudi




